
BASCIONI GRAZIANO P PERFETTI MARCO A

P

C    COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI

Provincia di Macerata

Codice Comune 43035

COPIA DI DELIBERAZIONE

DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 19 del 19-05-2021

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Oggetto: APPROVAZIONE RENDICONTO DI GESTIONE ESERCIZIO 2020,
AI SENSI DELL'ARTICOLO 227, 2° COMMA, DEL D.LGS. 18 AGOSTO
2000, N. 267.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

L’anno duemilaventuno, il giorno  diciannove del mese di maggio alle ore 19:00, nella consueta sala
delle adunanze del Comune suddetto.

Alla Prima convocazione in sessione Ordinaria che è stata partecipata ai componenti del Consiglio
Comunale a norma di legge, risultano presenti e assenti:

FALCIONI SIMONE P PILOTTI VALENTINA P

BUROCCHI STEFANO

CARDINALI STEFANIA

MONTEVIDONI MARY A CARBONI BARBARA A

P SANTANCINI CLAUDIA

CRUCIANI PALMA P

P

Assegnati n. 11                                       Presenti n.    8
In carica n. 11                                        Assenti n.    3

Favorevoli 7

Contrari 0

Astenuti 1

Risultato che gli intervenuti sono in numero legale, assume la presidenza il Sig.  BUROCCHI
STEFANO in qualità di SINDACO.

- Partecipa il SEGRETARIO COMUNALE DOTT. ERCOLI PASQUALE.

- La seduta è Pubblica.

P CUTINI CALISTI RUGGERO

COPIA DELIBERA DI CONSIGLIO n. 19 del 19-05-2021 - pag.  1 - COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI



Il Sindaco, in relazione ai contenuti dell’atto, dichiara che la gestione finanziaria 2020 è stata
costantemente monitorata dai Responsabili dei servizi, che hanno operato secondo criteri di efficienza
e di economicità dell’azione amministrativa, raggiungendo gli obiettivi prefissati. Fa presente che,
oltre all’ordinario, sono stati realizzati cospicui investimenti, come risulta dai movimenti finanziari
compiuti, specie nella ricostruzione pubblica sisma 2016, che procede con celerità. Sono state colte
significative opportunità di finanziamento pubblico, quali i contributi statali per la redazione della
progettazione di opere che hanno valore strategico per il Comune di Penna San Giovanni. La gestione
finanziaria può ritenersi più che soddisfacente: al 31 dicembre 2020 vi è un saldo positivo di cassa di
€ 1.434.091,29, mentre l’avanzo di amministrazione disponibile alla stessa data, al netto degli
accantonamenti di legge, è di € 272.384,64.

A conclusione dell’intervento, dichiara che la proposta di approvazione del rendiconto

contiene il parere favorevole del Revisore dei conti.

Infine, apre la discussione, dichiarando che la dott.ssa Sonia Vita è a disposizione per

chiarimenti.

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTI i commi 1 e 2 dell’articolo 227 del d.lgs. n. 267/2000, per i quali:

 “1. La dimostrazione dei risultati di gestione avviene mediante il rendiconto della gestione, il quale

comprende il conto del bilancio, il conto economico e lo stato patrimoniale.

2. Il rendiconto della gestione è deliberato entro il 30 aprile dell'anno successivo dall'organo

consiliare, tenuto motivatamente conto della relazione dell'organo di revisione. La proposta è messa a

disposizione dei componenti dell'organo consiliare prima dell'inizio della sessione consiliare in cui

viene esaminato il rendiconto entro un termine, non inferiore a venti giorni, stabilito dal regolamento

di contabilità.”;

VISTI gli articoli 151, comma 6, e 231, comma 1, del d.lgs. n. 267/2000, per i quali al

Rendiconto della gestione è allegata una relazione della Giunta Comunale che esprime le valutazioni

di efficacia dell’azione condotta sulla base dei risultati conseguiti, illustrativa dei fatti di rilievo

verificatisi e di ogni eventuale informazione utile ad una migliore comprensione dei dati contabili,

nonché altri documenti previsti dall’articolo 11, comma 4, del d.lgs. n. 267/2000;

VISTO l’articolo 3, comma 1, del D.L. 30.04.2021, n. 56, recante “Disposizioni urgenti in

materia di termini legislativi”, per il quale il termine per la deliberazione del rendiconto di gestione
relativo all’esercizio 2020 per gli Enti locali, di cui all’articolo 227, comma 2, del decreto legislativo

18 agosto 2000, n. 267, è prorogato al 31 maggio 2021;

COPIA DELIBERA DI CONSIGLIO n. 19 del 19-05-2021 - pag.  2 - COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI



VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 04.05.2020, esecutiva ai sensi di legge,

con la quale è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2020/2022;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 19 del 31.07.2020, esecutiva, con la quale è

stata approvata la variazione di assestamento generale al bilancio di previsione del triennio 2020/2022,

ai sensi dell’articolo 175, comma 8, del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 25 del 05.10.2020, esecutiva, con la quale è

stata approvata la salvaguardia degli equilibri del bilancio di previsione 2020, ai sensi dell’articolo

193, comma 2, del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

CONSIDERATO che:

• la gestione finanziaria 2020, si è tenuta in conformità ai principi e alle regole previste in materia di

finanza locale;

• il Tesoriere Comunale ha reso il conto della gestione, ai sensi dell’articolo 226 del d.lgs. n. 267/2000,

debitamente sottoscritto e corredato di tutta la documentazione contabile prevista (reversali di incasso,

mandati di pagamento e relativi allegati di svolgimento);

• gli Agenti Contabili interni hanno reso il conto della loro gestione, come prevede l’articolo 233 del

d.lgs. n. 267/2000;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 29 del 14.04.2021, esecutiva, con la quale è

stato approvato il riaccertamento ordinario dei residui 2020 e precedenti, ai sensi dell’articolo 228,

comma 3, del d.lgs. n. 267/2000 e dell’articolo 3, comma 4, del d.lgs. n. 118/2011;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 31 del 14.04.2021, esecutiva, ad oggetto:

“Approvazione dello Schema di rendiconto di gestione 2020 e della Relazione di cui all’articolo 151,

comma 6, del d.lgs. 18.08.2000, n. 267”;

VISTO l’articolo 232 del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267, dal titolo “Contabilità economico -

patrimoniale”, per il quale:

“1. Gli enti locali garantiscono la rilevazione dei fatti gestionali sotto il profilo

economico-patrimoniale nel rispetto del principio contabile generale n. 17 della competenza

economica e dei principi applicati della contabilità economico-patrimoniale di cui agli allegati n. 1 e

n. 4/3 del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, e successive modificazioni.

COPIA DELIBERA DI CONSIGLIO n. 19 del 19-05-2021 - pag.  3 - COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI



2.  Gli enti locali con popolazione inferiore a 5.000 abitanti possono non tenere la contabilità

economico-patrimoniale fino all'esercizio 2017.”;

VISTO l’articolo 15-quater del decreto legge 30 aprile 2019, n. 34 (c.d. Decreto Crescita),

convertito in legge 28 giugno 2019, n. 58, con il quale si è deciso il rinvio all’esercizio 2020 della

contabilità economico-patrimoniale per i Comuni con popolazione inferiore a 5000 abitanti;

VISTO l’articolo 57, comma 2-ter, del decreto legge 26 ottobre 2019, n. 124, convertito in

legge 19 dicembre 2019, n. 157, per il quale:

«2-ter. Al comma 2 dell'articolo 232 del testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, di

cui al decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, sono apportate le seguenti modificazioni:

a) al primo periodo, le parole: "fino all'esercizio 2019" sono soppresse;

b) al secondo periodo, le parole da: "Gli enti locali" fino a: "31 dicembre 2019" sono sostituite

dalle seguenti: "Gli enti locali che optano per la facoltà di cui al primo periodo allegano al

rendiconto una situazione patrimoniale al 31 dicembre dell'anno precedente»;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 04.05.2020, ad oggetto: “Redazione

contabilità economico-patrimoniale, ai sensi dell’articolo 232 del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Provvedimenti”, con la quale questo Ente si è avvalso della facoltà di non tenere in modo permanente

la contabilità economico-patrimoniale da affiancare alla contabilità finanziaria;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 30 del 14.04.2021, esecutiva, con la quale

l’Ente ha esercitato l’opzione di non tenere la contabilità economico-patrimoniale, e di non redigere il

bilancio consolidato ai sensi dell’articolo 232, comma 2, del TUEL, e dell’articolo 233-bis, comma 3,

del TUEL:

VISTO il Rendiconto di gestione 2020, completo degli allegati previsti dall’articolo 11, comma

4, del d.lgs. n. 118/2011;

RILEVATO che il conto del bilancio di esercizio 2020, si chiude con un AVANZO DI

AMMINISTRAZIONE, di parte disponibile di € 272.384,64, così risultante:

COPIA DELIBERA DI CONSIGLIO n. 19 del 19-05-2021 - pag.  4 - COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI



PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

ANNO 2020

GESTIONE

RESIDUI
COMPETE

NZA
TOTALE

Fondo di cassa al 1° gennaio 2020 1.119.869,13

RISCOSSIONI (+) 550.661,40 2.486.834,88 3.037.496,28

PAGAMENTI (-) 656.067,36 2.067.206,76 2.723.274,12

SALDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE 2020 (=) 1.434.091,29

PAGAMENTI per azioni esecutive non

regolarizzate al 31 dicembre

(-) 0,00

FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE (=) 1.434.091,29

RESIDUI ATTIVI (+) 711.516,98 1.037.104,46 1.748.621,44

   di cui derivanti da accertamenti di tributi

effettuati sulla base della stima del dipartimento

delle finanze

0,00

RESIDUI PASSIVI (-) 394.843,71 1.343.920,18 1.738.763,89

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER

SPESE CORRENTI (1)
(-) 32.150,00

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER

SPESE IN C.TO CAPITALE (1)
(-) 361.796,33

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER

ATTIVITÀ FINANZIARIE (1)
(-) 0,00

RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31

DICEMBRE 2020 (A) (2)
(=) 1.050.002,51

Composizione del risultato di amministrazione al 31 dicembre 2020

Parte accantonata (3)

COPIA DELIBERA DI CONSIGLIO n. 19 del 19-05-2021 - pag.  5 - COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI



Fondo crediti di dubbia esazione al 31/12/2020 (4) 45.734,74

Accantonamento residui perenti al 31/12/2020 (solo per le regioni) (5) 0,00

Fondo anticipazioni liquidità 159.751,01

Fondo  perdite società partecipate 5.000,00

Fondo contenzioso 5.000,00

Altri accantonamenti 381.548,19

Totale parte accantonata (B) 597.033,94

Parte vincolata

Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili 4.501,47

Vincoli derivanti da trasferimenti 118.530,18

Vincoli derivanti da contrazione di mutui 0,00

Vincoli formalmente attribuiti dall'ente 0,00

Altri vincoli da specificare 0,00

Totale parte vincolata (C) 123.031,65

Totale parte destinata agli investimenti (D) 57.552,28

Totale parte disponibile (E)=(A)-(B)-(C)-(D) 272.384,64

F) di cui Disavanzo da debito autorizzato e non contratto (6) 0,00

Se E è negativo, tale importo è iscritto tra le spese del bilancio di previsione

come disavanzo da ripianare (6)

VISTO il D.M. 18 febbraio 2013, con il quale sono stati approvati i parametri di deficitarietà

strutturale, in base ai quali l’Ente non è deficitario;

RITENUTO di approvare il Rendiconto di gestione 2020;

VISTO il d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti

Locali” (pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 227 del 28 settembre 2000 -

Suppl. Ordinario n. 162), a norma dell’articolo 31 della legge 3 agosto 1999, n. 265;

VISTO il d.lgs. 23 giugno 2011, n. 118 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi

contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli

articoli 1 e 2 della Legge 5 maggio 2009, n. 42”;

COPIA DELIBERA DI CONSIGLIO n. 19 del 19-05-2021 - pag.  6 - COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI



VISTO il d.lgs. 10 agosto 2014, n. 126 “Disposizioni integrative e correttive del decreto

legislativo 23 giugno 2011, n. 118, recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi

contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli

articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42” (GU Serie Generale n. 199 del 28.08.2014 - Suppl. 

Ordinario n. 73);

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTA l’allegata relazione del Revisore dei conti, resa a norma dell’articolo 239, comma 1,

lettera d), del d.lgs. n. 267/2000, la quale contiene l’attestazione della corrispondenza del Rendiconto

alle risultanze della gestione nonché considerazioni e valutazioni relative all’efficienza, alla

produttività ed all’economicità della gestione stessa;

VISTI i pareri favorevoli sulle regolarità tecnica e contabile della proposta di deliberazione in

esame, resi dal Responsabile Finanziario, a norma degli articoli 49, comma 1, e 147-bis, comma 1, del

d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

RITENUTO, per l’urgenza di provvedere, di far uso della facoltà assentita dall’articolo 134,

comma 4, del T.U.E.L. n. 267/2000, rendendo la presente deliberazione immediatamente eseguibile;

CON 7 voti favorevoli e 1 astenuto (Consigliere Valentina Pilotti) su 11 Consiglieri assegnati,

8 presenti e 7 votanti, resi per alzata di mano;

DELIBERA

DI RICHIAMARE E APPROVARE la premessa alla narrativa, dichiarandola parte integrante,1.

sostanziale e quale motivazione del provvedimento, a norma dell’articolo 3 della legge 7 agosto

1990, n. 241.

DI APPROVARE, ai sensi dell’articolo 227, comma 2, del d.lgs. n. 267/2000 e dell’articolo 18,2.

comma 1, lettera b), del d.lgs. n. 118/2011, il Rendiconto della gestione 2020, comprensivo dei

relativi allegati, redatto secondo gli Schemi di cui all’allegato 10 al d.lgs. n. 118/2011.

COPIA DELIBERA DI CONSIGLIO n. 19 del 19-05-2021 - pag.  7 - COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI

http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2014/08/28/199/so/73/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2014/08/28/199/so/73/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2014/08/28/199/so/73/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2014/08/28/199/so/73/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2014/08/28/199/so/73/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2014/08/28/199/so/73/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2014/08/28/199/so/73/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2014/08/28/199/so/73/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2014/08/28/199/so/73/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2014/08/28/199/so/73/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2014/08/28/199/so/73/sg/pdf


DI DARE ATTO che il risultato di amministrazione disponibile dell’esercizio, di € 272.384,64, è3.

così determinato:

PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

ANNO 2020

GESTIONE

RESIDUI
COMPETE

NZA
TOTALE

Fondo di cassa al 1° gennaio 1.119.869,13

RISCOSSIONI (+) 550.661,40 2.486.834,88 3.037.496,28

PAGAMENTI (-) 656.067,36 2.067.206,76 2.723.274,12

SALDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE (=) 1.434.091,29

PAGAMENTI per azioni esecutive non

regolarizzate al 31 dicembre

(-) 0,00

FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE (=) 1.434.091,29

RESIDUI ATTIVI (+) 711.516,98 1.037.104,46 1.748.621,44

   di cui derivanti da accertamenti di tributi

effettuati sulla base della stima del dipartimento

delle finanze

0,00

RESIDUI PASSIVI (-) 394.843,71 1.343.920,18 1.738.763,89

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER

SPESE CORRENTI (1)
(-) 32.150,00

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER

SPESE IN C.TO CAPITALE (1)
(-) 361.796,33

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER

ATTIVITÀ FINANZIARIE (1)
(-) 0,00

COPIA DELIBERA DI CONSIGLIO n. 19 del 19-05-2021 - pag.  8 - COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI



RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31

DICEMBRE 2020 (A) (2)
(=) 1.050.002,51

Composizione del risultato di amministrazione al 31 dicembre 2020

Parte accantonata (3)

Fondo crediti di dubbia esazione al 31/12/2020 (4) 45.734,74

Accantonamento residui perenti al 31/12/2020 (solo per le regioni) (5) 0,00

Fondo anticipazioni liquidità 159.751,01

Fondo  perdite società partecipate 5.000,00

Fondo contenzioso 5.000,00

Altri accantonamenti 381.548,19

Totale parte accantonata (B) 597.033,94

Parte vincolata

Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili 4.501,47

Vincoli derivanti da trasferimenti 118.530,18

Vincoli derivanti da contrazione di mutui 0,00

Vincoli formalmente attribuiti dall'ente 0,00

Altri vincoli da specificare 0,00

Totale parte vincolata (C) 123.031,65

Totale parte destinata agli investimenti (D) 57.552,28

Totale parte disponibile (E)=(A)-(B)-(C)-(D) 272.384,64

F) di cui Disavanzo da debito autorizzato e non contratto (6) 0,00

Se E è negativo, tale importo è iscritto tra le spese del bilancio di previsione

come disavanzo da ripianare (6)

4. DI DARE ATTO che non esistono al 31 dicembre 2020, debiti fuori bilancio riconoscibili ai termini

dell’articolo 194 del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

5. DI DARE ATTO, inoltre, che il Comune di Penna San Giovanni, in base alla tabella di riscontro dei

parametri di deficitarietà strutturale, redatta ai sensi del Decreto del Ministro dell’Interno del

18.02.2013, non è deficitario.

COPIA DELIBERA DI CONSIGLIO n. 19 del 19-05-2021 - pag.  9 - COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI



6. DI DARE ATTO che entro 10 (dieci) giorni dall’approvazione del Rendiconto, ai sensi dell’articolo

16, comma 26, del decreto-legge 13 agosto 2011, n. 138, convertito con modificazioni dalla legge n.

148/2011 e del Decreto del Ministro dell’Interno 23 gennaio 2012, l’elenco delle spese di

rappresentanza sostenute dagli organi di governo nell’esercizio 2020, deve essere:

a) trasmesso alla competente sezione regionale di controllo della Corte dei conti;

b) pubblicato nel sito internet istituzionale dell’Ente.

7. DI PUBBLICARE il Rendiconto della gestione 2020 nel sito internet in forma sintetica, aggregata e

semplificata, ai sensi del DPCM 22 settembre 2014.

8. DI DARE ATTO che il Comune di Penna San Giovanni si è avvalso della facoltà di non tenere la

contabilità economico-patrimoniale, e di non redigere il bilancio consolidato.

9. DI COMUNICARE alla Prefettura – UTG competente, l’avvenuta approvazione del Rendiconto

2020.

Inoltre,

IL CONSIGLIO COMUNALE

RILEVATA la necessità di dare attuazione immediata al presente provvedimento;

VISTO l’articolo 134, comma 4, del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267, per il quale: “4. Nel caso di

urgenza le deliberazioni del consiglio o della giunta possono essere dichiarate immediatamente

eseguibili con il voto espresso dalla maggioranza dei componenti.”;

CON 8 voti favorevoli, su 11 Consiglieri assegnati, 8 presenti e 8 votanti, resi per alzata di

mano;

DELIBERA

DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile.

COPIA DELIBERA DI CONSIGLIO n. 19 del 19-05-2021 - pag. 10 - COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI



Comune di PENNA SAN GIOVANNI
(Provincia di Macerata)

PROPOSTA DI PROVVEDIMENTO

da sottoporre al CONSIGLIO COMUNALE nella seduta del 19-05-2021.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Oggetto: APPROVAZIONE RENDICONTO DI GESTIONE ESERCIZIO 2020, AI
SENSI DELL'ARTICOLO 227, 2° COMMA, DEL D.LGS. 18 AGOSTO 2000, N.
267.

Ai sensi degli articoli 49, comma 1, e 147-bis, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267

PARERE: in ordine alla REGOLARITÀ TECNICA

þFavorevole

Data: 05-05-2021 Il Responsabile del servizio

            F.to DOTT.SSA VITA SONIA

PARERE: in ordine alla REGOLARITÀ CONTABILE

þFavorevole

Data: 05-05-2021 Il Responsabile del servizio

           F.to DOTT.SSA VITA SONIA

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 19 del 19-05-2021.

COPIA DELIBERA DI CONSIGLIO n. 19 del 19-05-2021 - pag. 11 - COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI



È fatta salva la lettura e la definitiva approvazione del presente verbale nella prossima seduta.

    IL SEGRETARIO                           IL PRESIDENTE

     F.to DOTT. PASQUALE ERCOLI                  F.to STEFANO BUROCCHI
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

È copia conforme all’originale.

lì 04.06.2021
 IL SEGRETARIO

DOTT. PASQUALE ERCOLI

   ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Prot. n. 0003813

Reg. n. 269

Si attesta che, ai sensi dell’articolo 124, comma 1, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, copia della

presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni

consecutivi a partire dal 04.06.2021.

lì 04.06.2021
   IL SEGRETARIO

     F.to DOTT. PASQUALE ERCOLI

 E S E C U T I V I T À

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 19-05-2021

☒perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, TUEL 267/2000)

□decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3, TUEL 267/2000)

lì 04.06.2021
   IL SEGRETARIO

     F.to DOTT. PASQUALE ERCOLI

COPIA DELIBERA DI CONSIGLIO n. 19 del 19-05-2021 - pag. 12 - COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI


